
година на 

регистрација

N0
= 12 Дебарца 13 265 746 грчки

Тур. Сојуз Македонија Охрид 070 970 329 германски

N0
= 60 Дебарца 4 253 387

Тур. Сојуз Македонија Охрид 070 212 164

N0
= 75 Нада Филева 6 260 423

Тур. Сојуз Македонија Охрид 070 232 235

N0
= 85 Галичица 47 tatjana.lilic@gmail.com 263 990

Тур. Сојуз Македонија Охрид 075 531 250

N0
= 93 Кочо Рацин 47 нас. Канео 260 350 англиски, бугарски

Тур. Сојуз Македонија Охрид 070 212 352 хрватски, српски

N0
= 139 н. Велгошти 288 280 / факс 288 280 германски

Тур. Сојуз Македонија Охрид 070 204 643 француски

N0
= 143 Климентов Универзитет 44 266 315  

Тур. Сојуз Македонија Охрид 075 570 855

86/03/03 Андон Дуков 43

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 48 Даме Груев 54 англиски

Тур. Сојуз Македонија Охрид турски

03.254.89 Климентов Универзитет 44

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 04/163/1 Дејан Војвода 94

Работнички универзитет Охрид

N0
= 129 Јане Сандански 42 268 758 англиски

ФТУ - Охрид Охрид 070 604 047 српски, хрватски

N0
= 1/2003 Јане Сандански 91-1/5 264 887

ФТУ - Охрид Охрид 071 30 45 65

N0
= 5/05 Марко Нестороски 112 англиски, бугарски

ФТУ - Охрид Охрид српски, хрватски, грчки

N0
= 03/06 Дејан Војвода 94 visitohrid@yahoo.comm 070 736 906 англиски, бугарски

ФТОН - Охрид Охрид antonio_risteski@yahoo.com 252 210 српски, хрватски

N0
= 04/06 Дејан Војвода 116г  252 395

ФТОН - Охрид Охрид 075 480 565

N0
= 07/06 Гоце Делчев 371/2-10 англиски, шпански

ФТОН - Охрид Охрид хрватски, бугарски

N0
= 09/06 н. Велгошти

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 10/06 Партизанска 4/20

ФТОН - Охрид Охрид

15

14 2005

17

18

Александар Аврамовски

Антонио Ристевски

2006

12

200313 Круме Наумоски

1991

krumenaumoski@yahoo.com

070 995178

075 915 788

loteska_elena@yahoo.com

andrijana_basoska@yahoo.com

2006

2006

2006

naumkaohrid@yahoo.com

Трајан А. Ристески

Пател Џингис

англиски, српски, бугарски

англиски

aleksandar.avramovski@yahoo.com

vasko_mat@yahoo.com

075 421 453

бугарски

2006

1992

1984

англиски

00389 70 774300

1989

1983

македонски1968

година  2019

руски

англиски

075 569 385

англиски

англиски

странски јазиктелефон

1988

1987

1984

1987

252 210

англиски

00389 78 550 599dzingispatel@gmail.com

Соња Јанковска

Никола П. Јанев

 Ѓоко Ѓоршески6

германски

РЕГИСТАР

НА ТУРИСТИЧКИ ВОДИЧИ НА ГРАД ОХРИД

nikolayanev@yahoo.com

2

Перо Јакимов

5

8

4

7

gjokotourismk@yahoo.de

1985

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ТУРИЗАМ
ОПШТИНА ОХРИД

Р.Б. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ

3

11

Наум Наумоски

Татјана Лилиќ

Стефан Каневче

1 Александар Баткоски 1981

Бр. На УВЕРЕНИЕ e-mail

gen2000@t-home.mk

Адреса

9

19 Елена Лотеска

Наумка Јолеска

Васко Маркулески

Андријана Башоска

10

16

Душко Гуговски

Сашо Јанковски
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N0
= 11/06 н. Велгошти 076/ 42 82 40 англиски, германски

ФТОН - Охрид Охрид 046/ 520 101 српски, хрватски, бугарски

N0
= 14/06 Сирма Војвода 2-1/1  552 249 грчки, полски, руски

ФТОН - Охрид Охрид 075 424 428 српски, хрватски

N0
= 13/06 Сирма Војвода 2/13 - б 261 911 грчки, полски, руски

ФТОН - Охрид Охрид 070 786 217 српски, хрватски

N0
= 16/06 Марко Нестороски 25 520 266 грчки, бугарски

ФТОН - Охрид Охрид 075 999 373 српски, хрватски

N0
= 01/07 бул. Туристичка  19 англиски

ФТОН - Охрид Охрид српски, хрватски

N0
= 03/07 н. Пештани српски, хрватски

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 02/07 Даме Груев 214 бугарски

ФТОН - Охрид Охрид српски, хрватски

N0
= 04/07 Дејан Војвода 83 а 070 836 074 англиски, бугарски

ФТОН - Охрид Охрид 046 273 500 српски, хрватски

N0
= 05/2007 Ристо Чадо  14 070 889 084 англиски, бугарски

ФТОН - Охрид Охрид 046 269 089 српски, хрватски

N0
= 06/2007 Мирче Ацев  31-3/1 075 453 298 италијански, англиски

ФТОН - Охрид Охрид 046 271 548 српски, хрватски

N0
= 01/2006 Сирма Воjвода 4 070 307 302 руски, српски

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 04/2005 Абас Емин 111 англиски

ФТОН - Охрид Охрид српски, хрватски

N0
= 05/2006 Даме Груев  39 046 266 411 англиски, француски

ФТОН - Охрид Охрид 075 326 600 српски, хрватски, бугарски

N0
= 03/2005 н. Лескоец француски, италијански

ФТОН - Охрид Охрид шпански

N0
= 11/2007 Коста Абраш 62 англиски

ФТОН - Охрид Охрид германски

N0
= 09/2005 Христо Узунов 2 англиски

ФТОН - Охрид Охрид холандски

N0
= 10/2007 н. Лескоец српски, хрватски

ФТОН - Охрид Охрид бугарски

N0
= 12/2007 Димо Хаџи Димов 10 англиски

ФТОН - Охрид Охрид српски, хрватски

N0
= 15/2007 Бекир Алириза1 англиски, германски

ФТОН - Охрид Охрид српски, хрватски

N0
= 08/2007 Радојца Новичиќ 270 англиски, германски

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 21/2007 Сатеска 40/2-13

ФТОН - Охрид Охрид

070/331 519

2005

2005

klimentje@hotmail.com

Даниела Димовска

rumen.atanasovski@gmail.com

gjurgjicad@yahoo.com

2007

2007

36 Тодор Аслимоски

32

35

33

Димитар Гиновски40

39

38

37

Станка Димоска

2006

Миле Цветаноски

2007

2005

2006

2007

Румен Атанасовски

Климент Наумов

Ѓургица Данеска

Даниел Медароски

Јасминка Трајковска-Момироска jasmina_972@yahoo.com

dmedaroski@gmail.com2007

2007

2006

2006

Елефтерија Танаскоска

jorgos_karajanis@yahoo.com

Василис Коромилис

2006

2006

20 Снежана Тодороска

22

23

Јоргос Карајанис

26

24

Кире Стенкоски

Весна Китоска

25

Фанче Сотироска

21

28

34 germanoff@visitohrid.com.mk

31

27

29

2007

Горан Устијаноски

2007

30

Љупчо Кумбаровски

075 801337

075 424 428

075 807985

2007

goranustijanoski@gmail.com

2007

070 693 174

070 853 210

070 261 301

Александар Блажески 2007

070 736 252

070 21 21 62

Зоран Тунтев

al_blaz@yahoo.com

англиски

071 352 379

stan_dimoska@yahoo.com 070 71 64 70

071 231 2522007
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N0
= 18/2007

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 02/2005 7-ми Ноември 268

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 20/2008 Климентов Универзитет 36

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 02/2008 Бул. Туристичка  99

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 08/2008 Кочо Рацин бр.8

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 14/2008 Вангел Николоски бр.2 travelguidemk@gmail.com 070 974 126

ФТОН - Охрид Охрид skype: touristguide-mk

N0
= 11/2008 Бекир Алириза бр.30

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 01/2008 Долно Лакочереј

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 07/2005 Ванчо Питошески 19

ФТУ- Охрид Охрид

N0
= 25/2007 Кленоец 166

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 13/2008 Гоце Делчев 253 046/ 270 713

ФТОН - Охрид Охрид 077/ 831 300

N0
= 25/2008 Браќа Миладинови  3

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 23/2008 Пере Тошев 1-1/10 071 505 046 српски, бугарски, хрватски, босански,

ФТОН - Охрид Охрид 046/ 272 443 црногорски и англиски

N0
= 30/2008 Климентов Универзитет 26 076 453 143 српски, бугарски, хрватски, 

ФТОН - Охрид Охрид  и англиски

N0
= 01/2009 11-ти Октомври 3 070 331 161 српско-хрватски, бугарски

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 06/2008 Бул. Туристичка  16 071/298 375 англиски

ФТОН - Охрид Охрид 046/258 924

N0
= 06/2005 Карпош Војвода 25 078/21 00 71 англиски

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 24/2007 Наум Охридски 70 046/ 277 180 германски, руски

ФТОН - Охрид Охрид 072/ 539 151

N0
= 02/2009 Бул. Туристичка 8/2 075/ 610 385 англиски, грчки, 

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 05/2009 Карпош Војвода 37/14 070/ 391 965 англиски

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 06/2009 Сирма Војвода 2-33 070/ 232 485 англиски, руски

ФТОН - Охрид Охрид

41

56 Наумка Грозданоска 2008 naumka.g@gmail.com

57 2005

2009 taxi_george@yahoo.com

2009 riste.poposki@gmail.com

Ѓорѓи Радески

Катерина Василеска 077 855 1552007 katerina.vasileska@gmail.com

Англиски, Италијански, Српски (мајчин ј.)

070 829 206

англиски, италијански, српско-хрватски

2005

44 Алберта Гулицовска 

42 Билјана Бојчовска

43 Катерина Пипилева

2008 agulicovska@gmail.com

2008

англиски45 Анела Шоќева 2008 anela_sokeva@hotmail.com 070/44 64 53

070 776 658

англиски,грчки,српски,бугарски,хрватски

47 Марија Русеска 2008 kadilo_x@yahoo.com 078/ 329 022 англиски, бугарски

200846 Љупчо Јузмески

49 Јорданка Андреева-Симоноска 2007

48 Билјана Ристеска 070 495 332b_risteska_oh@yahoo.com2008

50 Ристо Ристески 2007 guideroh@yahoo.com

51 Владо Попоски

Вера Џајкоска 2009

2008

Климент Дуковски

Горан Филипоски

Емилија Бошале

2008

55 Снежана Куртелова 2009

2009

52

54

Алeксандар Петрески

англиски, грчки, српски2008

англиски, германски

59

Никола Цуцулески 2009 djcuci@gmail.com

53

075/ 878 212

vera_dz@hotmail.com

kurtelova@yahoo.com

kdx@macedonia.eu.org

Ристе Попоски

58

60

61

mailto:katerina.vasileska@gmail.com
mailto:agulicovska@gmail.com
mailto:anela_sokeva@hotmail.com
mailto:travelguidemk@gmail.com
mailto:kadilo_x@yahoo.com
mailto:b_risteska_oh@yahoo.com
mailto:guideroh@yahoo.com
mailto:kdx@macedonia.eu.org
mailto:kurtelova@yahoo.com
mailto:naumka.g@gmail.com
mailto:vera_dz@hotmail.com
mailto:riste.poposki@gmail.com
mailto:djcuci@gmail.com
mailto:taxi_george@yahoo.com
mailto:naumka.g@gmail.com
mailto:taxi_george@yahoo.com
mailto:riste.poposki@gmail.com
mailto:katerina.vasileska@gmail.com
mailto:agulicovska@gmail.com
mailto:anela_sokeva@hotmail.com
mailto:kadilo_x@yahoo.com
mailto:b_risteska_oh@yahoo.com
mailto:guideroh@yahoo.com
mailto:djcuci@gmail.com
mailto:vera_dz@hotmail.com
mailto:kurtelova@yahoo.com
mailto:kdx@macedonia.eu.org


N0
= 14/2009 Гоце Делчев 10 075/ 261 400 Француски, турски

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 07/2008 Бул. Туристичка 86 англиски

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 16/2009 Железничка 33 046/ 261 026 англиски

ФТОН - Охрид Охрид 075/ 304 357

N0
= 11/2009 Рашенец 50а 046/ 260 381 Бугарски, Руски, Хрватски, Српски

ФТОН - Охрид Охрид 075/ 640 071

N0
= 26/2009 Бул. Туристичка 104/2/5 шпански, италијански, англиски,

ФТОН - Охрид Охрид 071/ 691 685 руски, српски

N0
= 21/2009 Климентов Универзитет 118 Англиски, српски

ФТОН - Охрид Охрид 071/ 971 851

N0
= 30/2009 11 Октомври бр.3 046/260-779 Англиски

ФТОН - Охрид Охрид 070/33 19 59

N0
= 22/2009 Кочо Рацин бр.28 Англиски

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 09/2010 Дебарца бр.13 046/265-746 Англиски

ФТОН - Охрид Охрид 071/793-802

N0
= 06/2010 Питу Гули бр.76 077/605-095 Англиски

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 10/2009 Пере Тошев I/20 072/780-743

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 11/2009 Јане Сандански бр.59 075/979-275 Англиски

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 02/2009 Кленоец бр.31 070/ 912-394 Англиски, Полски

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 12/2010 Момчило Јорданоски бр.68 070/912-387 Англиски

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 05/2010 с. Трпејца 070/ 456 057 Англиски

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 21/2010 Дејан Војвода бр.286 070/ 722 873 Англиски, германски, грчки

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 35/2009 Пере Тошев бр. 25 071/574 329

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 05/2011 Коста Абраш бр. 71 070/488 231 Англиски

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 06/2011 Славеј Планина бр. 33 076/ 477 188 Англиски

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 04/2011 Дејан Војвода бр. 25 071/ 900 897 Англиски

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 07/2011 Бул.Туристичка 43/5 070/ 472 077 Англиски

ФТОН - Охрид Охрид

Никола Баткоски

info@nikoturs.com

maja.ohrid@gmail.com

2010

jmalinkoski@yahoo.comЈане Малинкоски

Билјана Балазоска

Иван Цекиќ

Маја Киселиновска

Хани Абу Малух

2010

2010

2010

bibe_pl@yahoo.com

75

73

Славко Бачевски

Џехди Заде zadecedi85@hotmail.com

Никола Јорданоски

2009

2009

tresla_ohrid@yahoo.com

2009

l_kurtelov@abv.bgЉупчо Куртелов 2009

jglavince@hotmail.com

2009 luka_iloski@hotmail.com

Travelguide10@yahoo.com

2009

71

67 Јасмина Главинчевска

Елена Димоска

64 Спаса Ристеска Којадиновиќ

Славе Тренески65

63

76

69

66

68

70

72

74

62

2011

2010

Никола Павлески

Александра Малеска

80

77 Дејан Дријовски 2010 dejan_111@yahoo.com

81 Никола Јосифоски

Весна Коцевска

78

2011 vesna8933@gmail.com

2009

2010

2010

ivan32@t-home.mk

thechiches@yahoo.com

hristovska.jasna@gmail.com

2010

2011

sandra--22@hotmail.com2011

elenadimoska@yahoo.it

82 Маја Лалевска

79 Јасна Христовска

2011 majalalev@hotmail.com
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mailto:sandra--22@hotmail.com
mailto:elenadimoska@yahoo.it
mailto:majalalev@hotmail.com


N0
= 10/2011 Кленоец  бр. 166 072/ 227 414 Англиски

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 11/2011 15-ти Корпус бр. 25 070/ 937 109 Англиски

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 17/2010 Ѓорче Петров 14 071/ 352 117 Англиски, Француски

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 03-73/88 с. Косел 070/ 249 487

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 12/2011 Прилепска бр. 3 070/ 909 154 Англиски

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 17/2011 Момчило Јорданоски бр. 50 076/ 438 482 Англиски и руски

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 21/2011 Климентов Универзитет бр. 36 077/ 944 004 Англиски и хрватски

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 26/2011 МУБ бр. 174/5 071/ 231 977 Англиски и Италијански

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 29/2011 Илинденска бр 141 070/529 279 Англиски 

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 35/2011 Сирма Војвода 2/13 071/ 64 09 02 Грчки

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 02/2012 Галичица бр.31 II/17 078/ 30 24 01

ФТОН - Охрид Охрид 046/ 28 84 06

N0
= 33/2011 с.Вапила 078/ 59 53 38 Англиски, Македонски

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 05/2012 Кирил и Методиј 62 076/ 979 123 Бугарски

ФТОН - Охрид Охрид

N0
= 07/2012 Јане Сандански бр.117 078/247 420 Англиски

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 04/2012 Коста Абраш бр. 74 071/ 906 616 Англиски

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 34/2011 Питу Гули бр. 364 070/ 33 12 23 Холандски, Англиски, Српски

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 8/2012 Тоде Лупески бр. 20А 071/ 753 954 Холандски, Хрватски, Српски

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 1/2012 130 бр. 10 070/ 212 286 Англиски

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 03/2012 с.Подмоље 077/ 956 364 Англиски,Германски

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 12/2012 МУБ бр.50 070/ 630 680 Англиски, Бугарски

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 11/2012 Париска Комуна бр. 39 070/ 939 458 Англиски, Српски

ФТУ - Охрид Охрид

102

100 Томи Томевски 2012 tomi_tomevski@hotmail.com

101 Сања Нелоска 2012 sanjaneloska@yahoo.com

Димитрија Китевски

danirazmoska@yahoo.com

2012

93

95 Румјана Спиркоска

Ѓоко Климоски 201194

marijanamk@yahoo.com

rumjanapanajotova@hotmail.com

89

gjokogj@yahoo.com

2011

91

Сашо Спасевски 2012

2011

blazeikate@yahoo.com

84 Спасија  Ѓореска

83 2011 risteski_m@yahoo.com

biljanamomir@yahoo.com

Михаел Ристески

kostadinova_verce@live.com

Марија Пипилева

Даниела Размоска 2011

86

2011 oli_leveska@yahoo.com

201187 Катерина Петреска

88 Олга Левеска

Билјана Момирова Шикалеска 2012

96 Челик Асим

97 Ивана Христовска 2012

2012

2012

90 Верче Костадинова 2011

92 Никос Коромилис

99 Ленче Мирјаноска

98

ivana.hristovska@gmail.com

spasija_c@yahoo.com

85

2011Спасе Милески

Јана Арсовска 2011

2011

2012

103 Ефимија Цеќич 2012 fimce82@yahoo.com
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N0
= 24/2012 Бул.Туристичка 71/1-13 078/ 341 777 Англиски, Италијански

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 22/2012 Даме Груев бр.54 078/ 220 664 Турски

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 25/2012 Славеј Планина бр.33 Англиски

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 23/2012 Андон Дуков бр.17 078/ 475 253

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 30/2012 Бул. Туристичка бр.95/39 0038975 676 876

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 34/2012 с. Д. Лакочереј 071/560 348

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 31/2012 Мирче Ацев бр. 1  2/5 075/233 902

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 38/2012 Сирма Војвода бр. 56 070/735 070

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 44/2012 Гоце Делчев  бр. 224 076/444 882

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 32/2012 Дејан Војвода  бр. 8 077/910 932    046/611 129

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 45/2012 Трпејца 076/443 051

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 31/2012 Богомилска Б3-1/13 070/352 025

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 124/2012 Славеј Планина 42 071/ 231 287

ФТБЛ - Штип Охрид

N0
= 11/2013 с. Коњско 070/ 857 943

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 31/2009 Стив Наумов 59А 075/864 160

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 23/2009 Карпош Војвода А2/5-10 075/ 620 215

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 19/2013 Кеј Маршал Тито 35 046/ 520 047 

ФТУ - Охрид Охрид 077/811 430

N0= 11/2014 Бул. Туристичка 48 075/ 21 21 20

ФТУ - Охрид Охрид

N0= 01/2014 Рашенец бб 077/ 881 618

ФТУ - Охрид с. Лескоец - Охрид

N0= 14/2014 Шар Планина 23 070/ 450 012

ФТУ - Охрид Охрид

N0= 13/2014 Кузман Шапкарев 7 070/ 525 521

ФТУ - Охрид Охрид

musadalip20@gmail.com Турски

2014 Англиски, Српски

Турски, Англиски, Албански, Српско 
Хрватски, Бугарски

Муса Далип

Турски, Англиски, Српски120

Kристина Ангелоска 2014 kristina_angeloska2000@yahoo.com

2014

122 Англиски, Холандски

123

118 Митко Каневче 2013 mitkokanevce@hotmail.com Англиски

Мустафа Шаин 2014

119 Англиски

Англиски

Англиски, Германски

fuat_sefki@hotmail Турски

117 Марија Блажеска 2013 marice-momice@live.com Англиски, Италијански

106

104 Кристина Узелац-Зулфи 2012

2012

elme@live.com

Албански, Српско-Хрватски, Бугарски, 
Англиски107 Љубинка Ническа Протугер 2012

108

Англиски

Англиски

patelinaoh_21@hotmail.com

2012 consolitant@hotmail.com

Јордан Коцевски 2012 jokoc@yahoo.com

Дарко Вељаноски

eli_skorpija@hotmail.com109 Елена Петреска

113 Наум Костовски 2012

Атила Реџеп 2012

105 Пател Харун 2012

112 Фуат Шефки

110 Татјана Стефановска 2012

2012

111

Француски, Српски, Хрватски

115 Јован Гогоски 2013 jovangogoski@yahoo.com Англиски, Германски, Италијански, Српски

Англиски, српски2013

Бранко Ѓоршески116 2013 branko.gjorsheski@gmail.com Англиски, Српско - Хрватски

114 Маја Ѓорѓева Ристеска

Живка Цветкоска Андоноска 2013 cvetkoskazivka@gmail.com

Руди Муфти

124

121 2014 rustumuftu@gmail

kasper1111@gmail.comНиколче Евтимоски
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N0= 12/2014 Даме Груев 186 078/806 254

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 269/2012 Славеј Планина 42 071/ 231 289

ФТБЛ - Штип Охрид

N0= 20/2013 Бул. Туристичка 44-3/10 070/305 510

ФТУ - Охрид Охрид

N0= 19/2014 Васил Главинов 14 38978298081

ФТУ - Охрид Охрид

N0= 09-6-11/3 Галичица бр.31 II/17 00389 72 559 666

ФТУ - Охрид Охрид

N0= 09-6-10/3 Галичица бр.31 II/17 00389 72 559 666

ФТУ - Охрид Охрид

N0= 09-6-1/3 горно Лакочереј 077/988 508

ФТУ - Охрид Охрид

N0
= 348/2014 Климентов Универзите бр. 27 070/802 821

ФТБЛ - Штип Охрид

N0= 09-6-3/3 Богомилска Б. 3-1/13 076/44 99 83

ФТУ - Охрид Охрид

N0= 338/2014 Даме Груев 138 070/385 510

ФТБЛ - Штип Охрид

N0= 09-6-22/3 Македонски Просветители 078/226 313

ФТУ - Охрид Охрид

N0= 09-6-19/3 Васил Главинов 27

ФТУ - Охрид Охрид

N0= 09-6-6/3 Лазо Трпоски 37 078/421 158

ФТУ - Охрид Охрид

N0= 33/2012 с. Волино 070/423 165

ФТУ - Охрид Охрид

N0= 13/2013 Гоце Делчев бр. 107 078/26 68 68

ФТУ - Охрид Охрид

Рег. Бр. 09-6-36/3 Богомилска Б2-2/29 070/577 567

ФТУ - Охрид Охрид

Рег. Бр. 09-6-56/3 Будва 27 078/239 812

ФТУ - Охрид Охрид

Рег. Бр. 09-6-73/3 Гоце Делчев бр. 223 070/799 660

ФТУ - Охрид Охрид

Рег. Бр. 09-6-59/3 15-ти Корпус бр. 31 078/252 472

ФТУ - Охрид Охрид

Рег. Бр. 09-6-80/3 Елшани 072/559 716, 046/263 705

ФТУ - Охрид Охрид

Рег. Бр. 09-6-38/3 Мирче Ацев 3/14 070/449 262

ФТУ - Охрид Охрид

Ибрахим Елмаз

145

Бобан Блажески 2016 bobanblazeski@yahoo.com Англиски

ibrahim_elmas91@hotmail.com Турски

Максуд Али 2015 maksudali58@yahoo.com Турски

Крсте Наумоски

margaritaohma@gmail.com Англиски, Турски

Климе Колески

136 Славомира Магдалена Целеска 2015 Nellnesholiday@gmail.com Полски,Руски,Англиски

133 Елена Кркулева 2015 elena.krkuleva@gmail.com Англиски, Италијански

2016 kuzeska_nk@yahoo.com Италијански, португалски, англиски, руски, 
германски, грчки, шпански и српскиНаумка Кузеска

134

131 Анита Николоска 2015 anita_zupanoska@yahoo.com Англиски

Англиски

130 Теди Спасевски 2015 killer-oh@hotmail.com

129 Томи Спасевски 2015 tommys_bliznak@hotmail.com

Англиски

127 Дејан Стефаноски 2014

2014 akiarif39@msn.com125   Хаки Ариф Турски

2014 zlatko.gjorsheski@gmail.com126 Златко Ѓоршески Англиски, Словенски

132 Никола Тулевски 2015 nikola_tmk@yahoo.com Англиски

128 Владимир Танасоски 2014 vladimir.tanaskoski@gmail.com Англиски, Холандски

138 Христина Чалдрмоска 2015 kiki_c90@hotmail.com Англиски

135 2015 krstence@gmail.com

137 2015 Англиски

Даниела Сакова 2015 danielasakova@yahoo.com Англиски, Српски

141 Јован Котоски

2016

140 Маргарита Паункоска 2015

142

144 Иваноска Христина 2016 Англиски, Германски

143

139

2016 jovan.kotoski@gmail.com Англиски, Италијански

mailto:akiarif39@msn.com
mailto:zlatko.gjorsheski@gmail.com
mailto:vladimir.tanaskoski@gmail.com
mailto:tommys_bliznak@hotmail.com
mailto:killer-oh@hotmail.com
mailto:anita_zupanoska@yahoo.com
mailto:nikola_tmk@yahoo.com
mailto:elena.krkuleva@gmail.com
mailto:maksudali58@yahoo.com
mailto:krstence@gmail.com
mailto:Nellnesholiday@gmail.com
mailto:kiki_c90@hotmail.com
mailto:danielasakova@yahoo.com
mailto:margaritaohma@gmail.com
mailto:jovan.kotoski@gmail.com
mailto:ibrahim_elmas91@hotmail.com
mailto:bobanblazeski@yahoo.com
mailto:kuzeska_nk@yahoo.com
mailto:bobanblazeski@yahoo.com
mailto:ibrahim_elmas91@hotmail.com
mailto:maksudali58@yahoo.com
mailto:margaritaohma@gmail.com
mailto:Nellnesholiday@gmail.com
mailto:elena.krkuleva@gmail.com
mailto:kuzeska_nk@yahoo.com
mailto:anita_zupanoska@yahoo.com
mailto:killer-oh@hotmail.com
mailto:tommys_bliznak@hotmail.com
mailto:akiarif39@msn.com
mailto:zlatko.gjorsheski@gmail.com
mailto:nikola_tmk@yahoo.com
mailto:vladimir.tanaskoski@gmail.com
mailto:kiki_c90@hotmail.com
mailto:krstence@gmail.com
mailto:danielasakova@yahoo.com
mailto:jovan.kotoski@gmail.com


Рег. Бр. 09-6-75/3 Охридска Архиепископија бр. 28

ФТУ - Охрид Охрид

Рег. Бр. 09-6-57/3 Вангел Николовски бр. 32 075/400 793

ФТУ - Охрид Охрид

Рег. Бр. 32/2009 Васил Стефоски бр. 2 070/331 493

ФТУ - Охрид Охрид

Бр. 87 ВИС бб - с. Велгошти 070/697 015

Туристички сојуз на Македонија Охрид

Рег. Бр. 09-6-89/3 Богомилска бр. 37 078/816639
ФТУ - Охрид Охрид

Рег. Бр. 09-6-94/3 Шар Планина бр. 25 071/610274
ФТУ - Охрид Охрид

Рег. Бр. 09-6-96/3 Бул. Македонски Просветители 16/2-8 078/663 480
ФТУ - Охрид Охрид

Рег. Бр. 03-74/296 Даме Груев 18 075/630 432

ФТУ - Скопје Охрид

Рег. Бр. 09-6-107/3 Климентов Универзитет 44 077/888 420

ФТУ - Охрид Охрид

Рег. Бр. 32/2011 Ванчо Николески 5-1/1 071/371 738

ФТУ - Охрид Охрид

Рег. Бр. 09-6-102/3 Климентов Универзитет 75

ФТУ - Охрид Охрид

Рег. Бр. 09-6-130/3 Дејан Војвода 8 076/526 870

ФТУ - Охрид Охрид

Рег. Бр. 09-6-152/3 Пере Тошев 3-2/19 072/561 511

ФТУ - Охрид Охрид

Рег. Бр. 02/2006 Сирма Војвода 102 071/211 483

ФТУ - Охрид Охрид

Рег. Бр. 09-6-172/3 Мирче Ацев 7В 076/22 89 33

ФТУ - Охрид Охрид

Рег. Бр. 09-6-170/3 Славеј Планина 17 071/464548

ФТУ - Охрид Охрид

Информации: Илкер Мустафа - сектор ТЛЕР

161 Сузана Паункоска 2019 suzan.paunkoska@yahoo.com Англиски

158 Анета Тотеска 2018 atoteska@yahoo.com Романски, Англиски, Бугарски, Српски

156 Марија Спироска 2018

157 Ѓоко Костоски 2018 gjokokostoski@hotmail.com Англиски

155 Соња Рилковска 2018 sonjarilkovska@yahoo.com Англиски

154 Филип Филипоски 2018 Англиски

2017 ivana_lilik@yahoo.com Англиски, Италијански, Германски152 Ивана Лилиќ

150 Ќемал Чутра 2017 kemalcutrapasha@yahoo.com Англиски, Турски

148 Владо Ристевски 2017 vlado.ristevski@gmail.com    

147 Иринка Сиљаноска 2016 irinkakasapova@yahoo.com Англиски, Германски

Славица Скендерова 2016 s.skenderova@yahoo.com Англиски

149 Јана Попоска 2017 jana_ohrid@yahoo.com Англиски

146

153 Сезгин Сади 2017 sezgin_oh@hotmail.com Турски

151 Реарт Оџа 2017 Албански, Турски

159 Татјана Станковиќ 2019 tanjamstankovic@yahoo.com Англиски, Српски

160 Љубинка Трпеска 2019 trpeskalubinka@yahoo.com Англиски

Registarot na turisti~ki vodi~i na grad Ohrid e izraboten vrz osnova Zakonot za turisti~ka dejnost na RM, sl. vesnik br. 62/2004.

Brojot na LEGITIMACIJATA za turisti~ki vodi~ e dobien vrz osnova izve{tajot od glavnata kniga na evidentirani turisti~ki 
vodi~i na Makedonija od strana na zdru`enito na Turisti~ki vodi~i na Makedonija kako i vrz osnova uverenieto od FTU - Ohrid. 
Spisokot se nadopolnuva so kandidatot koj }e se stekne so  uverenie za turisti~ki vodi~i so pravo da vr{at turisti~ka dejnost spored 
Zakonot za vr{ewe na turisti~ka dejnost na RM.
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	tabela

